チラシあり

令和７年８月１２日

市政記者クラブ 様

                      名古屋市観光文化交流局

文化歴史まちづくり部文化芸術推進課

担当：柴田、後藤  電話：972－3171

  ～ 次世代に向けた文化体験提供プロジェクト ～

『ファンタジーサーカス トワイライトガーデン supported by 名古屋銀行』

本市では、令和７年４月１日より名古屋大学発スタートアップ企業である株式会社

Sonoligo（ソノリゴ）と連携協定を締結し、民間企業等の法人の皆様からのご寄附を財源

として、本市内の子どもたちに様々な文化体験機会を無償で提供する「次世代に向けた文

化体験提供プロジェクト」を推進しております。

このたび、本プロジェクトの趣旨にご賛同いただき、ご寄附をいただいた名古屋銀行株

式会社様との共創企画について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 企画名称

  ファンタジーサーカス トワイライトガーデン supported by 名古屋銀行

２ 企画内容

  実力派パフォーマーによるサーカスアクトと生演奏を掛け合わせたパフォーマンスス

テージ及びパフォーマンスで使用するステージ装飾を制作するワークショップを開催

  ※詳細は別添チラシをご参照ください。

３ 開催日時

  令和７年１０月１８日（土）午後１時３０分 開場 午後２時 開演

４ 開催場所

  瑞穂文化小劇場（瑞穂区豊岡通３丁目２９番地）

５ 申込方法

  オンラインプラットフォーム「Sonoligo Future」よりお申込みください。

  ※応募多数の場合は抽選となります。

  ※令和 7年 9月 30 日（火）まで応募を受け付けます。

６ お問合せ先

（１）実施企画の詳細について

   株式会社 Sonoligo（ソノリゴ）企画担当

   メール：customer-support@sonoligo.com

（２）プロジェクト全体について

   名古屋市観光文化交流局 文化歴史まちづくり部 文化芸術推進課

   電  話：052-972-3172

メール：a3172@kankobunkakoryu.city.nagoya.lg.jp